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Vuonna 1880 aloitti Jakob 
Brack öljyalalla. Hän toimitti 
koneöljyjä teollisuusyrityksille 
Sveitsissä. Jakob Brack pe-
rusti oman itsenäisen yrityk-
sen joka kantoi nimeä Oel-
Brack AG. Kauppa kävi hy-
vin, liiketoiminta kasvoi ja va-
likoima laajentui tasaisesti. 
Jakobin poika Aflred oli erit-

täin yrittäjähenkinen ja hän keskittyi kaupan-
käyntiin pitäen etusijalla asiakkaiden tarpeet. 
Vuonna 1910 yritys otti Alfredin toimesta ison 
askeleen ryhtymällä valmistamaan itse erilaisia 
öljyjä. Yritys kasvoi entisestään ja Alfredin poika 
Walter aloitti firmassa. Tavoitteita lisättiin jatku-
vasti. Seuraava iso askel otettiin, kun Walter 
Brack matkusti USA:han vuonna 1938. Tuliaise-
na hänellä oli tuotavana Quaker State-öljyjen 
maahantuontisopimus. Sopimus takasi edustuk-
sen laajalle valikoimalle erilaisia voitelutuotteita. 
Tuotevalikoima kasvoi näin 
entisestään ja niin kasvoi 
myös yritys Oel-Brack. 50-lu-
vun puoli välissä vihittiin Zü-
richin läheisyydessä sijaitse-
vassa Hunzenschwilissä käyt-
töön uusi moderni tehdas. 
Laitoksessa valmistettiin Pres-
tol-öljyjä. 
 
 
 
80-luvulla tuli suvun 4. sukupolvi mukaan yritys-
toimintaan, veljekset Fredi ja Thomas Brack. He 
johtavat yritystä edelleen, Thomas vastaa toimi-
tusjohtajana markkinoinnista ja Fredi hoitaa tuo-
tannon. Molemmat veljekset ovat myös edistyk-
sellisiä tuotekehittelijöitä. He ovat luoneet useita 
tunnettuja öljyjä kuten; 
 

Å Super M5 75W, ratkaisu ongelmallisiin vaihde- 
laatikoihin. 

Å High Performance 85W-140, vªhentªª taka-
akselin melua. 

Å Avanza 5W-40, pitªª venttiilit puhtaana kars-
tasta. 

Å Synqron 5W-30 ja Axxept 5W-30, vªhentªª 
venttiilikoneiston melua ja pienentää öljynkulu-
tusta. 

 

Jakob Brack 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Charles Pape 1913 & 
     Quaker State  
 

Vuonna 1994 Oel-Brack aloitti Quaker State-
tuotteiden valmistuksen Euroopan markkinoille. 
Oel-Brackin tietotaito ja omat tuotereseptit otettiin 
nopeasti käyttöön myös Quaker State-tuotteissa. 
Se tarkoitti suurta parannusta asiakkaille ympäri 
Eurooppaa, erityisesti luokitukset ja normit täytti-
vät nyt eurooppalaiset vaatimukset. Oel-Brack 
laajensi tuotevalikoimaansa aloittaen OEM-
tuotteiden valmistuksen mm. Daimler Cryslerille, 
Volkswagenille ja BMW:lle. 
Shell, yksi maailman suurimmista öljy-yhtiöistä, 
osti vuonna 2002 Pennzoilin ja Quaker Staten 
tuoteoikeudet. Yhtäkkiä näiden perinteisten ja 
hyvin tunnettujen tuotemerkkien edustus loppui 
suurimmassa osassa Euroopan maita. Silloin 
syntyi visio uudesta itsenäisestä ja täysin riippu-
mattomasta eurooppalaisesta öljymerkistä - Mid-
landista. 125 vuoden kokemus, hyvª ammattitai-
to sekä yksi Euroopan laajimmista tuotevalikoi-
mista tekivät sen mahdolliseksi.  
Tänä päivänä Midland on tunnettu tuotemerkki jo 
useissa Euroopan maissa. Laajentuminen on voi-
makasta ja tuotevalikoima kasvaa jatkuvasti. Kor-
kealaatuiset tuotteet soveltuvat kovaan käyttöön 
vaativiin olosuhteisiin. Monipuolinen tuotevalikoi-
ma sisältää luotettavat ratkaisut niin raskaisiin 
työkoneisiin, kuorma-, paketti- ja henkilöautoihin 
sekä moottoripyöriin. 
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MIDLAND  

UUSI ÖLJYMERKKI  

SUOMESSA  

Juha Salomaa, on henkilº Jus Oy:n takana. Hªn 
vastaa kaikesta Jus Oy:hyn liittyvästä toiminnasta. 
Toiminnan perusajatus on, että asiakkaan on voita-
va luottaa siihen, että Jus Oy huolehtii asiakkaan 
voitelutarpeista aina tehokkaasti ja kokonaistalou-
dellisesti niin, että asiakkaan omat näkökohdat tule-
vat huomioonotetuksi. Palvelun on pelattava jousta-
vasti ja tehokkaasti. 

Kati Isaak, vastaa Midland-voitelutuotteiden laskutuk-
sesta ja toimistotöistä. 
Tulot ja menot pysyvät tasapainossa tehokkaan toimisto-
työn ansiosta. Toimitusten täsmällinen ja nopea käsittely 
on tärkeä osa asiakaspalvelua. 

Midland-tiimi, 
vastaa Midland voitelu-
tuotteiden tehokkaasta ja 
asiantuntevasta myynnistä 
sekä teknisestä palvelusta. 
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MIDLAND  

UUSI ÖLJYMERKKI  

EUROOPASSA  

THOMAS BRACK, Oel-Brack AG:n toimitusjohtaja, 
vastaa koko tuotevalikoiman valmistuksesta ja myyn-
nistä. 
Thomas Brackin yli 10 vuoden kokemus Quaker State-
tuotteiden valmistuksesta siirtyy nyt Midland-tuotteisiin. 

FREDI BRACK, Oel-Brack AG:n tuotanto-johtaja, vas-
taa Midland-voitelutuotteiden valmistuksesta, varas-
toinnista ja logistiikasta, sekä tuotekehityksestä ja tut-
kimuksesta. 
Midland-tuotteiden valmistus tapahtuu sertifioitujen 
laatu-järjestelmien  ISO 9001 ja ISO 14001 mukaisesti. 

Midland on tªysin itsenªinen tuotemerkki ja jo nyt Euroopan 
johtava voiteluaineiden valmistaja. Midland huolehtii itse koko 
tuotantoketjusta, johon kuuluu suunnittelu, tuotekehitys, tuotan-
to, markkinointi, myynti ja jakelu. 
Toimintamme perinteisiä arvoja ovat olleet läheiset asiakas-
suhteet joissa pääpaino on asiakkaan liiketoiminnalla, tarpeilla 
ja kehityksellä. Tämä tarkoittaa sitä, että Midland haluaa olla 
etenkin pienille ja keskisuurille yrityksille menestystä tuova 
kumppani. 
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Voiteluaineen hinnan kokonaisvaikutus 

Huolto 

36 % 

Polttoaineet 

42 % 

Renkaat 

9 % 

Voiteluaineet 

1 % 
Varaosat 

12 % 

HUOLTOKUSTANNUSTEN 
JAKAUTUMA 
 
 
Tästä öljyalalla yleisesti käytössä olevasta kustan-
nusten jakautumasta selviää, että voiteluaineiden 
osuus kokonaiskustannuksissa on marginaalinen 
(vain n. 1 %). 
 

Siis, vaikka voiteluaine olisi ilmaista Ĕ säästöä 
syntyisi n. 1 %. Sen sijaan valitsemalla korkea-
luokkainen voiteluaine ns. òhalpatuotteenò sijasta, 
voidaan helposti säästää paljon enemmªn, eli ko-
ko voiteluaineen hinta takaisin kohteesta riippuen 
ja lisäksi vielä voittoa.  

Laskelma keskimääräisistä kaivurikuormaajan KKT 04 tuntikustannuksista 

(Lªhde:   Infra ry / Infra Uutiset lehti 7/2007, sivu 15) 

Kuljettajakustannukset yhteensä vuodessa   35.993 ú    48,0 %   
Konekustannukset         osuus kokonaisk  osuus konek 

F) poistokustannukset (A-D)/B    11.800 ú    15,7 %   38,1 % 

G) korkokustannukset (k1/100 x E1) + (k2/100 x E2)   3.818 ú      5,1 %   12,3 % 

H) korjaus- ja huoltokustannukset (ú/v)     5.300 ú      7,1 %   17,1 % 

I) polttoainekustannukset 7L/h kulutus; 0,739 ú/L)   7.604 ú    10,1 %   24,6 % 

J) voiteluaineet ja hydrauliikkaºljyt (ú/v)        590 ú      0,8 %     1,9 % 

voiteluaineet ja hydrauliikkaöljyt =0,8 % kokonaiskustannuksista  ja 1,9 % konekustannuksista 

K) renkaat 3000 ú/rengaskerta, vaihtovªli 3 vuotta   1.000 ú      1,3 %     3,2 % 

L) siirtokustannukset (ú/v)              0 ú 

M) vakuutukset (ú/v)            850 ú       1,1 %     2,7 %
Konekustannukset yhteensä     30.962 ú     41,3 % 

Muut kustannukset yhteensä         8.035 ú     10,7 % 

Kokonaiskustannukset      74.990 ú    100,0 % 
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   MIDLAND 
VOITELUAINEILLA SAAVUTETTAVAT S  ST¥T 

Midland-moottoriöljyillä voidaan usein nostaa vaihtovälejä 
esim. 250:sta 500:aan tuntiin, voitelun laadun kärsimättä. 
Analyysien avulla voidaan ajaa jopa pidempäänkin. Midland-
hydrauliikkaöljyjen leikkaantumislujuudesta johtuen, voidaan 
hydrauliikkaºljyjen vaihtamisesta òvarmuuden vuoksi luopua 
kokonaan, jolloin varmasti syntyy moninkertainen säästö 
halvempiin öljyihin verrattuna. Tämä johtuu Midlandin hiili-
vetyketjujen lujasta rakenteesta. Ne eivätyksinkertaisesti 
òpilkkoonnuò, kuten halvat kilpailijansa. Sama pªtee myºs 
vaihteisto- ja perªºljyihin, jotka òpysyvªt kunnossaò paljon 
normaaleja vaihtovälejä pidempään voitelullisilta ominai-
suuksiltansa. Huomioitava ulkoisten tekijöiden vaikutukset, 
kuten vesi, pii yms. Ne saadaan selville analyyseillä. 
Huom! Vaihtovälien pidentämisessä on aina elettävä 
takuuehtojen puitteissa. 

Midland-öljynkulutus on lähes poikkeuksetta osoittautunut 
muita voiteluöljyjä pienemmäksi, koska sen haihtuvuus, 
johtuen mm. korkeasta leimahduspisteestä, on pienempi ja 
lisäksi laadukkaiden perusöljyjen erittäin hyvä hapettumis-
suoja, takaavat alhaiset kulutusarvot. Lisäainepuolella 
Midland-moottoriöljyissä käytetyt laadukkaat paketit takaavat 
esim. hyvän neutraloimissuojan pitkillä öljynvaihtoväleillä ja 
riittävät puhdistusominaisuudet, jotta kuumenemista aiheut-
tavaa karstaa ei pääse syntymään. 

Midland-moottoriöljyissä hyvät kalvonmuodostusominai-
suudet vaikuttavat osaltaan moottorien tiiviyteen ja siten myös 
tehoon. Hydrauliikassa esim. sylinterien ja venttiilien ohi-
vuodot pienenevät ja lämpöä syntyy vähemmän jonka seu-
rauksena paineet pysyvät korkeampina. Se tarkoittaa parem-
paa kokonaistehoa sekä hyötysuhdetta, kun polttoaineessa 
oleva energia ei mene harakoille. 

Tietyissä Midland-moottoriöljyissä 
on ns. FEO (Fuel Economic Oil) lisä-
aineistus, jolloin öljy on suunniteltu ja 
varusteltu toimimaan matalammilla 
kitka-arvoilla ja matalammassa pai-
neessa aiheuttaen vähemmän vastus-
ta moottorin pyörimiselle. Näin moottori 
pystyy tuottamaan hieman enemmän 
akselitehoa suhteessa kuluttamansa 
polttoaineen määrään. Palamistapah-
tuma saattaa myös tehostua öljyn si-
sältämien lisäaineiden katalyyttisistä 
ominaisuuksista. Vaihteiston ja voi-
mansiirtolinjan varustaminen parem-
man voitelukyvyn omaavilla öljyillä 
(esim. Midland Synqron 75W-90 vaih-
teistossa ja Synqrogear 80W-140 
perässä), joissa kitka-arvot ovat kilpai-
lijoita alhaisemmat kaikissa olosuh-
teissa, aiheuttaa kokonaispolttoaine-
säästöä useita prosentteja maantieajo-
neuvoissa. 
Hydrauliikkapuolella polttoainesäästöä 
saadaan esim. käyttämällä hydraulii-
kassa Midland XHD 5W-20 öljyä, jonka 
volumetrinen hyötysuhde on yli 10 % 
keskimääräisiä samassa luokassa 
olevia kilpailijoitansa parempi. Tästä 
on olemassa tieteellinen puolueeton 
testitulos (Tampereen Teknillinen 
Korkeakoulu Vickers 20VQ-5 testi). 
Testin perusteella täyshydraulisen 
koneen polttoainesäästö ammatti-
käytössä on aina enemmän, kuin öljyn 
hankintahinta !!! 

Koneiden kulumisnopeus hidastuu ja ne pysyvät uudenveroisina huomat-
tavasti kauemmin. Siitä aiheutuu runsas säästö varaosa- ja korjaustyö-
kustannuksissa. Lisäksi koneet ovat tehokkaammassa työkunnossa jolloin 
varsinainen työ myös käy tehokkaammin. Säästöjä vaikea mitata rahassa, 
mutta ne ovat merkittäviä.  

Midland 
Swiss Quality Oil.

Midland 
Swiss Quality Oil.

Öljynvaihtoväli - SÄÄSTÖ 

Öljynkulutus - SÄÄSTÖ 

1 

2 

Paremman tehon - SÄÄSTÖ 

Polttoaine - SÄÄSTÖ 

Hitaan kulumisen - SÄÄSTÖ 

3 

4 

5 
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   MIDLAND 
VOITELUAINEILLA SAAVUTETTAVAT S  ST¥T 

Midland 
Swiss Quality Oil.

S  ST  RAHASSA  -  L  ¥LJYSS  -  

Oikein rakennetut voitelutuotteet sisältävät vähemmän voi-
makkaita kemiallisia lisäaineita ja lisäksi Midland-öljyissä 
käytetyt lisäaineet rasittavat tiivisteitä kemiallisesti erittäin 
vähän joten esim. Kumiosat (O-renkaat) ja muut tiiviste-
materiaalit pysyvät kauemmin elastisina ja tiiviinä. Näin 
vuodot pienenevät ja korjaustyöt vähenevät. 

Tiivisteï ja vuoto - SÄÄSTÖ 

Samasta syystä, kuin tiiviste-
säästö, johtuu myös iho-ongel-
mien väheneminen huoltoalan 
ammattilaisilla. Raskasmetallien 
puuttuminen kokonaan vaikut-
taa myös vakavampien sairauk-
sien ehkäisemisessä. 

Terveys - SÄÄSTÖ 

Samasta syystä kuin tiivistesäästö sekä 
öljyn kokonaismäärien käytön väheneminen 
johtavat ympäristökuormituksen vähenemi-
seen. Tärkeänä tekijänä tässä on myös ras-
kasmetallien puuttuminen Midland-öljyistä. 

Ympäristö - SÄÄSTÖ 

Öljyä kuluu vähemmän ja huoltotyön tarve 
on pienempi (pidemmät huoltovälit). Konei-
den seisakkitarve on näin ollen vähäisempi. 
Se on ammattikäytössä aina tilanteesta riip-
puva, mutta kuitenkin merkittävä rahallinen 
tekijä. 

Huolto - SÄÄSTÖ 

Imagosäästön mittaaminen rahassa on vaikeaa, mutta se merkitsee helposti kuitenkin rahassa 
suurem-pia summia, kuin voiteluaineiden kokonaiskustannus. Käyttämällä vain Sveitsiläistä 
huippulaatuisia Midland voitelutuotteita òhalpojen kopioidenò sijasta, ammattinsa osaava koneen omistaja 
samalla tulee kertoneeksi ympäristölleen olevansa koneidensa laatuasioissa tinkimätön. Tämä yhdistyy 
myös kaikkeen muuhun kun edelleen hänen asiakkaansa muodostavat käsitystä urakoitsijastaan. 
Ammattikäytössä voiteluaineiden hankinta näyttelee n. 1 %:n osuutta tilinpäätöksessä joten suurta 
rahallista merkitystä sillä, minkä hintaista voiteluainetta hankkii, ei todellakaan ole. Ainakaan halvalla 
öljyllä ei voi paljoa säästää. 
Kokonaishuoltokustannuksissa voiteluaineet näyttelevät n. 2-5 %:n osuutta riippuen koneesta, alasta, 
käyttöasteesta yms. Midland-voiteluaineiden hankkimisella nuo e.m. kustannukset painottuvat ehkä haa-
rukan yläpäähän, mutta ne merkitsevät AINA säästöjä jotka ovat rahallisesti mitaten suurempia kuin han-
kinta hinnan erotus laskutavasta riippumatta. Niille jotka epäilevät asiaa vieläkin, suosittelemme ole-
massa olevien Midland-asiakkaiden tapaamista sekä heidän kokemuksiensa kuulemista hankinta-
päätöstä tehtäessä. 

Imago - SÄÄSTÖ 

6 7 

8 9 

10  

Midland CAT SOS öljyanalyysi kertoo käytetyn voiteluöljyn kunnon. Se paljastaa piilevijä 
vikoja, kuten häiriöt ilmansuodatuksessa, suutimien toiminta, kannentiivisteen kunto, väärät 
käyttöï tai huoltotottumukset, mekaaniset viat, jne. => SÄÄSTÖJÄ SYNTYY 

ÖljyanalyysiðSÄÄSTÖ 11  
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TAUSTA 
Tarve saada itsenäinen eurooppalainen tuote-
merkki muodostui äkkiä suureksi, kun 
monikansallinen Shell osti Pennzoil-Quaker Staten 
vuonna 2002. Sveitsiläinen Oel-Brack AG aloitti 
voiteluaineiden valmistuksen ja myynnin jo vuonna 
1880. Oel-Brack on valmistanut Quaker State -
tuotteita lisenssillä Euroopan markkinoille yli 
kymmenen vuotta ja jakanut Quaker State -tuotteita 
Sveitsissä yli 60 vuotta. Askel ei ollut enää pitkä 
sellaisen itsenäisen tuotemerkin luomiseen, jolla on 
yhtä monipuolinen valikoima yhtä laadukkaita 
tuotteita. Lanseeraus aloitettiin Euroopassa vuonna 
2003. Vuosien 2003 ja 2004 vaihteessa Midland-
tuotteet tuotiin myös Pohjoismaiden markkinoille. 
Samalla Oel-Brack lopetti Quaker State -tuotteiden 
valmistuksen Euroopassa. 
 
LIIKETOIMINTA-ALUEET 
Midland on jaettu kolmeen liiketoiminta- ja 
tuotealueeseen: Henkilöautot, Moottoripyörät, 
veneet ja moottorikelkat sekä Raskaat ajoneuvot ja 
teollisuus. Katso lisätietoja seuraavilta sivuilta. 
 
TUOTE- JA PALVELUVALIKOIMA 
Midland tarjoaa laadukkaiden voiteluaineiden ja 
palveluiden monipuolisen yhdistelmän ympä-
ristötoiminnan, logistiikan, rahoituksen ja mark-
kinoinnin alalla. 
 
VISIO 
Midland haluaa olla korjaamojen ja jälleenmyyjien 
voimakas ja itsenäinen liikekumppani ja suosittu 
tuotteiden toimittaja, joka esittää kannattavia ehdo-
tuksia yritysten liiketoiminnan parantamiseksi. 
 
LIIKETOIMINTA-AJATUS 
Midland parantaa korjaamoiden ja jälleenmyyjien 
asiakasuskollisuutta ja kannattavuutta tarjoamalla 
lisäarvoa tuotteillaan ja palveluillaan. 
 
TAVOITE 
Midlandin perustajat ja myyjät ovat yksityis-yrittäjiä, 
joilla on pienyrittäjätausta. Tavoitteemme on 
parantaa yritysten voittoa tekemällä paran-
nusehdotuksia ja tarjoamalla lisäarvoa. Lisäksi 
annamme henkilökohtaista palvelua asiakkaiden 
tarpeiden mukaan. 

mailto:jus@jus.fi
http://www.jus.fi/
http://www.midland.fi/


Jus Oy   Puh   Fax    E-mail   Y-tunnus    
Nisintanhua 35 044-0665306 042-0665306  jus@jus.fi  0704845-3 
23600 Kalanti  
Suomi   www.jus.fi  www.midland.fi      

Bewegt die Schweiz.
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RASKAAT AJONEUVOT 
RASKAS TEOLLISUUS 

Kuorma-autoille suunniteltu Midland-tuotevalikoima sisältää moottoriöljyjä, joille on asetettu 
suuret vaatimukset alhaisten huoltokustannusten ja käytön taloudellisuuden suhteen. 
Tavoitteeseen päästään entistä pidempien vaihtovälien avulla, jotka saavutetaan mm. 
seuraavien valmistajien testeissä: DaimlerChrysler, VOLVO VDS-3, SCANIA LDF, Mack EO-
M Plus / Mack EO-N Premium Plus ja RVI RXD/RLD. 
Teollisuusohjelma sisältää voiteluaineita sekä paikallaan olevien että liikkuvien laitteiden eri 
käyttötarkoituksiin. Tuotteita ovat moottori- ja vaihteistoöljyt, moniasteiset hydrauliikkaöljyt, 
sekä laakeri- ja alustarasvat. Lisäksi ohjelmasta löytyvät myös biologisesti hajoavat 
hydrauliikkaöljyt sekä voitelutyökalut ja joitakin teollisuuskemikaaleja. 
Midland on myös kehittänyt polttoaineenkulutusta vähentävän öljyn raskaille diesel-
moottoreille. 
Midlandin uusin innovaatio hydrauliikkapuolella, on täysin leikkaantumattoman ja 
hyötysuhteeltaan ylivoimaisen moniasteisen hydrauliikkaöljyn kehittäminen työkoneisiin 
pohjolan koviin olosuhteisiin. 
Öljyröntgen on tärkeä apuväline tehtäessä yhteistyötä teollisuuden ja kuljetusliikkeiden 
kanssa. 
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MOOTTORIPYÖRÄT 
VENEET JA 

MOOTTORIKELKAT 
Midlandilla on monipuolinen moottoripyörille soveltuva tuotevalikoima: Yksiasteisia- ja 
moniasteöljyjä nelitahti- ja kaksitahtimoottoreihin, täyssynteettisiä erikoisöljyjä, 
etuhaarukkaöljyjä ja ketjuöljyjä. 
Veneiden ulkolaitamoottoreihin Midland on kehittänyt biologisesti hajoavan täyssynteettisen 
TC-W3-kaksitahtiöljyn. 
Moottoripyörien nelitahtimoottoreihin on saatavana täyssynteettisiä öljyjä ja mineraaliöljyjä eri 
viskositeeteilla sisältäen märkäkytkimien vaatimat momentinmuunnin-lisäaineet. 
Erityisen kovien voitelukalvo-muodostusominaisuuksiensa ansiosta ne soveltuvat myös 
vaihteisto- ja ensiövetokäyttöihin, joten välttämättömien öljylaatujen määrä vähenee. 
Korkeilla kierroksilla toimivien ja ilmajäähdytteisten kaksitahtisten moottorikelkkojen, mopojen 
ja skootterien asettamia kovia vaatimuksia varten suosittelemme osasynteettistä nk. low 
smoke -öljyä tai täyssynteettistä moottoriöljyä. 
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HENKILÖAUTOT 
Voidakseen kehittää laadukkaita voiteluaineitaan nykyajan suurten eurooppalaisten, 
japanilaisten ja amerikkalaisten laatuvaatimusten mukaisiksi Midland tekee yhteistyötä 
useiden autonvalmistajien kanssa. 
Yhteistyön tuloksena Midland täyttää jo nykyään esimerkiksi Volkswagenin, Daimler-
Chryslerin, BMW:n ja Fordin uusimmat vaatimukset. Lisäksi Midland täyttää eurooppalaisen 
ACEA:n, amerikkalaisen API:n ja japanilaisen JASO:n standardit ja markkinoiden 
vaativimmat polttoaineen säästölle asetetut standardit. 
Henkilöautoille suunnattu valikoima sisältää noin 60 erilaista moottoriöljyä, käsi- ja 
automaattivaihteistoöljyä ja voitelurasvaa. Valikoimassamme on myös monipuolisia 
erikoistuotteita jarrujärjestelmiin, jäähdyttimiin ja muuhun voiteluun. 
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